Rua Comendador Araújo, 143 – 19º andar – Ed. Executive Center Everest
80420-000 – Centro – Curitiba - Pr
TEL (41) 3028 4300

Curitiba, 26/05/2023
CE CECS  273/2023

À
SISTEMARE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS EIRELI ME

A/C - Sr. Sérgio Aparecido Aléssio
Rua Domingos Nascimento, nº 285 Bairro Bom Retiro.

CEP: 80520-200 – Curitiba – PR.

Ref.: ASSINATURA DO QUARTO TERMO ADITIVO ao CONTRATO CECS Nº 013-2019.

Encaminhamos o QUARTO TERMO ADITIVO ao CONTRATO CECS Nº 013-2019, para aposição de

assinatura(s) do representante legal dessa empresa e da testemunha, nos respectivos campos específicos.

Solicitamos a devolução de uma via assinada, no seguinte endereço eletrônico:

cotacao@usinamaua.com.br

Atenciosamente,

(assinado digitalmente)
_______________________________________
Luiz Carlos Bubiniak
Superintendente Administrativo Financeiro

Consórcio Energético Cruzeiro do Sul

ANEXO(s): QUARTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO CECS Nº 013/2019.

155
26

Assinatura Avançada realizada por: Luiz Carlos Bubiniak (XXX.352.459-XX) em 26/05/2023 17:58 Local: CECS/SUP/ADMF. Inserido ao protocolo 20.494.805-4 por: Valmir
Michalszeszen em: 26/05/2023 17:57. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser
validada no endereço: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: 29c14bd2be2b20f47fdae850b045e936.

155a
26

Documento: CE2732023SISTEMARE.pdf.

Assinatura Avançada realizada por: Luiz Carlos Bubiniak (XXX.352.459-XX) em 26/05/2023 17:58 Local: CECS/SUP/ADMF.

Inserido ao protocolo 20.494.805-4 por: Valmir Michalszeszen em: 26/05/2023 17:57.

Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021.

A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código:
29c14bd2be2b20f47fdae850b045e936.